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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület régió

BAAKEN Mátyás EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
BABANICS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
BALC Dávid Csaba DEBRECENI EGYETEM DE
CZAUN Barnabás PANNON EGYETEM PE
CZEGLÉDI István DEBRECENI EGYETEM DE
FRÖHLICH Bálint BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
GALGÓCZY Tamás BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
GYÖRGY Lehel ÓBUDAI EGYETEM ÓE
HORVÁTH Gergő MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETEM MTSE
K. SZABÓ Mátyás DEBRECENI EGYETEM DE
KECSKEMÉTI Áron EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
KISS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
MÁTTYUS Sebestyén BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
MORVAI Ákos BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
NAGY Kristóf SEMMELWEIS EGYETEM SE
NAGY Martin PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
NOSEDA Szabolcs BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
PÁPAI Roland EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
PELLES Balázs BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME

URBÁN Tamás SEMMELWEIS EGYETEM SE
ZADRAVECZ Máté SEMMELWEIS EGYETEM SE
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó
3 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2023-06-11 21:18 - Oldal 2



MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

BAAKEN Mátyás ELTE  3  3  V  V  V  3 0.500 5 24 4
URBÁN Tamás SE  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2
NOSEDA Szabolcs BGE  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 3
PELLES Balázs BME  0  0  0  3  0  0 0.000 -27 3 7
GYÖRGY Lehel ÓE  3  4  0  V  V  3 0.333 -6 20 5
BALC Dávid Csaba DE  1  1  4  V  3  0 0.167 -11 14 6
GALGÓCZY Tamás BCE  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1

Csoport szám 2    12:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

BABANICS Gergely BME  1  1  1  2  3  0 0.000 -22 8 7
NAGY Martin PTE  V  V  4  4  3  V 0.500 5 26 4
PÁPAI Roland ELTE  V  2  3  1  3  2 0.167 -10 16 6
MORVAI Ákos BME  V  V  V  V  V  2 0.833 8 27 2
K. SZABÓ Mátyás DE  V  V  V  2  1  V 0.667 5 23 3
FRÖHLICH Bálint BGE  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1
NAGY Kristóf SE  V  3  V  V  1  0 0.500 0 19 5

Csoport szám 3    12:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

MÁTTYUS Sebestyén BME  4  V  V  V  V  4 0.667 12 28 3
HORVÁTH Gergő MTSE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
KECSKEMÉTI Áron ELTE  2  4  4  V  V  2 0.333 0 22 5
KISS Gergely BME  1  1  V  V  V  4 0.500 0 21 4
CZEGLÉDI István DE  2  2  2  2  V  1 0.167 -12 14 6
CZAUN Barnabás PE  1  1  0  0  1  0 0.000 -27 3 7
ZADRAVECZ Máté SE  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév régió GY/M ind. AT csoport

1 HORVÁTH Gergő MTSE 1.000 17 30 továbbjutó
2 GALGÓCZY Tamás BCE 0.833 16 29 továbbjutó
3 FRÖHLICH Bálint BGE 0.833 14 29 továbbjutó
4 URBÁN Tamás SE 0.833 12 29 továbbjutó
5 NOSEDA Szabolcs BGE 0.833 11 27 továbbjutó
6 ZADRAVECZ Máté SE 0.833 10 26 továbbjutó
7 MORVAI Ákos BME 0.833 8 27 továbbjutó
8 MÁTTYUS Sebestyén BME 0.667 12 28 továbbjutó
9 K. SZABÓ Mátyás DE 0.667 5 23 továbbjutó

10 NAGY Martin PTE 0.500 5 26 továbbjutó
11 BAAKEN Mátyás ELTE 0.500 5 24 továbbjutó
12 KISS Gergely BME 0.500 0 21 továbbjutó
13 NAGY Kristóf SE 0.500 0 19 továbbjutó
14 KECSKEMÉTI Áron ELTE 0.333 0 22 továbbjutó
15 GYÖRGY Lehel ÓE 0.333 -6 20 továbbjutó
16 PÁPAI Roland ELTE 0.167 -10 16 továbbjutó
17 BALC Dávid Csaba DE 0.167 -11 14 továbbjutó
18 CZEGLÉDI István DE 0.167 -12 14 továbbjutó
19 BABANICS Gergely BME 0.000 -22 8 továbbjutó
20 CZAUN Barnabás PE 0.000 -27 3 továbbjutó
20 PELLES Balázs BME 0.000 -27 3 továbbjutó
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

oldal 1/1

1 HORVÁTH Gergő MTSE

Tableau of 16

16 PÁPAI Roland ELTE 15/8

9 K. SZABÓ Mátyás DE

8 MÁTTYUS Sebestyén BME 15/13

5 NOSEDA Szabolcs BGE

12 KISS Gergely BME 15/4

13 NAGY Kristóf SE

4 URBÁN Tamás SE 15/10

3 FRÖHLICH Bálint BGE

14 KECSKEMÉTI Áron ELTE 15/8

11 BAAKEN Mátyás ELTE

6 ZADRAVECZ Máté SE 15/11

7 MORVAI Ákos BME

10 NAGY Martin PTE 15/7

15 GYÖRGY Lehel ÓE

2 GALGÓCZY Tamás BCE 15/7

HORVÁTH Gergő

Tableau of 8

K. SZABÓ Mátyás
15/12

NOSEDA Szabolcs

URBÁN Tamás
15/11

FRÖHLICH Bálint

BAAKEN Mátyás
15/14

NAGY Martin

GALGÓCZY Tamás
15/5

HORVÁTH Gergő

Elődöntő

NOSEDA Szabolcs

15/8

BAAKEN Mátyás

GALGÓCZY Tamás

15/9

HORVÁTH Gergő

Döntő

GALGÓCZY Tamás

15/13

HORVÁTH Gergő
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
FÉRFI KARD

Gödöllő, 2023. 06. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület régió

1 HORVÁTH Gergő MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETEM MTSE
2 GALGÓCZY Tamás BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
3 BAAKEN Mátyás EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
3 NOSEDA Szabolcs BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
5 FRÖHLICH Bálint BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
6 URBÁN Tamás SEMMELWEIS EGYETEM SE
7 K. SZABÓ Mátyás DEBRECENI EGYETEM DE
8 NAGY Martin PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
9 ZADRAVECZ Máté SEMMELWEIS EGYETEM SE

10 MORVAI Ákos BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
11 MÁTTYUS Sebestyén BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
12 KISS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
13 NAGY Kristóf SEMMELWEIS EGYETEM SE
14 KECSKEMÉTI Áron EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
15 GYÖRGY Lehel ÓBUDAI EGYETEM ÓE
16 PÁPAI Roland EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
17 BALC Dávid Csaba DEBRECENI EGYETEM DE
18 CZEGLÉDI István DEBRECENI EGYETEM DE
19 BABANICS Gergely BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
20 CZAUN Barnabás PANNON EGYETEM PE
20 PELLES Balázs BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
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